
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA XLI.318.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Szudziałowo z  Sokólsko - Białostockiego Klastra 
Energii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1436 ze zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę i zgodę na wystąpienie Gminy Szudziałowo z Sokólsko – Białostockiego Klastra 
Energii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD053B0-BA5E-446A-97E3-BB67D8ED6E30. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Szudziałowo podjęła działania zmierzające do walki z niską emisją, rozwojem odnawialnych 
źródeł energii (OZE) na potrzeby własne mieszkańców oraz lokalnych przedsiębiorców. Przedsięwzięcie, to 
miało przynosić większe korzyści niż indywidualne działanie jednostek. Pomimo upływu niespełna dwóch 
lat od przestąpienia Gmina Szudziałowo nie miała możliwości pozyskania dofinansowania dedykowanego 
dla Klastrów Energii, a koszty ponoszone za członkostwo ciągle rosną. W związku z powyższym 
nieuzasadnione jest ponoszenie kosztów przy braku korzyści wynikających z członkostwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD053B0-BA5E-446A-97E3-BB67D8ED6E30. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.318.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


